77

Ч
Говно

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РЯЗАНИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

аАвалургта. 2025 г.

|

№ #44”
О внесении измененийв приложение к постановлению администрации города Рязани
от 29.02.2024 №2496 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии

по установлению факта самовольного переустройстваи (или) самовольной перепланировки
помещения в многоквартирном доме на территории муниципального

образования- город Рязань»

В связи с организационно-штатными изменениями в администрации города Рязани,

руководствуясь статьями 39, 41 Устава муниципального образования - городской округ
город Рязань, администрация города Рязани п остановляет:

1. Внести в приложение к постановлению администрации города Рязани от 29.02.2024
№2496 «Об утверждении Положения о межведомственной комиссии по установлению факта
самовольного переустройства и (или) самовольной—перепланировки—помещения
в многоквартирном доме на территорий муниципального образования - город Рязань»

следующие изменения:
1.1. В пункте 2.1 после десятого абзаца дополнить абзацем следующего содержания:
«-территориального управления - префектуры микрорайона Солотча администрации

города Рязани;».
|

1.2. В пункте 4.4 исключить пятыйабзац.
1.3. В пункте 4.5 исключить четвертыйабзац.
2. Управлению информационной политики и социальных коммуникаций аппарата

администрации города Рязани (Жалыбина Т.В.) разместить настоящее постановление

в сетевом издании «Рязанские ведомости» \уууу\уи.ту-гуахао.го и на официальном сайте

администрации города Рязани сети Интернет улууу.афттг.ги.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя главы-администрации Д.Н. Лощинина.
^

Глава администрации В.Е. Артемов